

65А (64А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (64А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Газосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
68	Сварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
69	Помошник техника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный отдел																								
70	Бригадир-столяр-плотник	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
71А	Столяр-плотник	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
72А (71А)	Столяр-плотник	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
73А (71А)	Столяр-плотник	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
74	Маляр (бригадир)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
75	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
76А	Жестящик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (76А)	Жестящик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Жестящик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А	Каменщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
80А (79А)	Каменщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
81	Плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная																								
82	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Женские отделения																								
83	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Рабочий по обслуживанию бани (зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (84А)	Рабочий по обслуживанию бани (зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (84А)	Рабочий по обслуживанию бани (зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (84А)	Рабочий по обслуживанию бани (зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (84А)	Рабочий по обслуживанию бани (зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (84А)	Рабочий по обслуживанию бани (зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (84А)	Рабочий по обслуживанию бани (зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А (84А)	Рабочий по обслуживанию бани (зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (84А)	Рабочий по обслуживанию бани (зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Директор ресторана (должность)		Буторина Елена Геннадьевна (Ф.И.О.)	25.11.2020 (дата)
Главный инженер (должность)		Фелисов Сергей Петрович (Ф.И.О.)	25.11.2020 (дата)
Начальник службы управления персоналом (должность)		Основнина Ольга Алексеевна (Ф.И.О.)	25.11.2020 (дата)
Начальник службы охраны труда (должность)		Моховикова Галина Геннадьевна (Ф.И.О.)	25.11.2020 (дата)
Начальник отдела снабжения (должность)		Кузьменко Мария Николаевна (Ф.И.О.)	25.11.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1930	Зайцев Дмитрий Николаевич (Ф.И.О.)	27.11.2020 (дата)
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	